
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte
1 8 20 5 6 10

25

6
20

11
25

13 16 17 18 Auszeit

Ende
14:51 B  SVV 1990 Gl… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 11 6 2 7

14

╳

12
4
14

5 6 10 11 Auszeit

4:11
12:20

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  SVV 1990 Gl… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 9 11 6 2

178
1:12
9:18

0
9

1
12

3
13

5
16

6
17

8 Auszeit

1:7
13:21

Ende
15:21 A  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte
10 1 8 20 5 6

259
19:9
21:16

╳

18
3
19

12
20

13
21

16
22

17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:24 A  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte
1 8 20 6 11 10

25

2
25

5 6 11 14 19 Auszeit

Ende
15:46 B  SVV 1990 Gl… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 11 6 2 7

1010
10:22

╳

10
1 3 4 6 9 Auszeit

4:10
9:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

A  VC Dresden vs. SVV 1990 Glashütte-Schlottwitz I B
Spiel 30 03.12.2022 14:30 Uhr

SH BSZ Freital
01705 Freital 
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A  VC Dresden 12/12
1 Vogt, Lea-Marie X
3 Arnold, Katharina
5 Miertschink, Elke X
6 Kraft, Vanessa X
7 Klieber, Lena
8 Nahhas, Amira X
9 Schmidt, Anne X

10 Jacobs, Dorothee X
11 Kliesch, Bettina X
13 Seidel, Christin X
14 Zakrozinsky, Janine X
20 Heddergott, Annabelle X
A  Libero

13 Seidel, Christin X
14 Zakrozinsky, Janine X
A  Offizielle
T Rosenlöcher, Marcel

CT Martini, Cathleen E

C

B  SVV 1990 Gl… 10/12
2 Bernatzky, Katja X
5 Funken, Julia
6 Bothin, Anna-Maria X
7 Hartig, Nora X
8 Reinhardt, Corina X
9 Ahrendt, Victoria X

10 Rau, Lena X
11 Popp, Judith X
12 Gaffron, Clementine X
13 Pöhlmann, Michelle X
B  Libero

13 Pöhlmann, Michelle X
B  Offizielle
T Wynands, Steffen
A Turbing, Bärbel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2.Satz Spielerin Glashütte Nr. 8 rechten Knöchel verknickt  
3. Satz Spielerin Glashütte Nr. 6 rechter Knöchel verknickt 
Jeweils regulärer Auswechsel 
Erste Hilfe-Versorgung statt gefunden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Dresden SVV 1990 Gl… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 14 0 0 2
0 2 1 25 2 27 17 0 2 2
0 0 1 25 3 22 10 0 1 2

4
5

0 2 3 75 70 41 0 3 6
Start: 14:30 Ende: 15:46 Dauer: 1:16

Sieger: VC Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buhl, Claudia 1
2 Däbritz, Vanessa 2

Schreiber 3
Schr. Kempe, Peggy 4

Assist. Wagner, Sandra

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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