

Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(A) VC Dresden vs. SVV 1990 Glashütte-Schlottwitz I (B) Spiel 30

03.12.2022 14:30 Uhr

SH BSZ Freital 01705 Freital



			S		art :30	Œ	ycı	Dresde	en	S	En 14:		В	SVV :	1990 G	il	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	1	8	20	5	6	10	0-	12	9	11	6	2	7	
llui		Spielernr.	ı							25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ		1 5		6	11	13	16	17	18	Auszeit	V	4	E	6	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 20	11 25	13	πο	μ1	цо	Auszeit	1 ₂	14)	2	O	10	11	4:11 12:20

S		art :54	В	SVV 1	1990 G	l	S	En 15:	de :21	Œ) vc ı	Dresde	n	R
	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	12	9	11	6	2		10	1	8	20	5	6	
T					8		17		9					25
Z					1:12				19:9					
					9:18				21:16					
2	0 9	1 12	3 13	5 16	6 17)	8	Auszeit	X 18	3 19		13 21	16 22	17 25	Auszeit
_	9	12	13	10	10		1:7 13:21	10	19	20	21	22	ڪ	

				S		art :24	Œ) vc ı	Dresde	en	s	En 15:		В	SVV 1	1990 G	il	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		1	8	20	6	11	10		12	9	11	6	2	7	
llung		S	pielernr.	П							25				10			10
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z											10:22			
Αſ	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	2	5	6	11	14	19	Auszeit	X	1	3	4	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	2 9							10)						4:10 9:17

S	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

																									_	
			C				IV	V	\/I	Punkte		П	III	IV	V	1/1	Punkte		П	Ш	IV	1/	1/1	Punkte	A	VC Dresden
	A	ufschlagfolge	3	- '	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte		. "	- 111	IV	V	VI	Pulikte	- 1	- "	111	IV	V	VI	r directe	1	Vogt, Lea-Marie
		artaufstellung	A																						3	Arnold, Katharir
ng	-		T																						5	Miertschink, Elk
l l		Spielernr.	-																						6	Kraft, Vanessa
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																						7	Klieber, Lena
٩		Opicistana								Auszeit							Auszeit							Auszeit	8	© Nahhas, Ami
		1. 5.	_																						9	Schmidt, Anne
	Aufschlag-	2. 6.	5																						10	Jacobs, Dorothe
	runden	3. 7. 4. 8.																							11	Kliesch, Bettina
		4. 8.																							13	Seidel, Christin
	C.	anktioner								В	omor	kunge	. n								Erack	nisse			14	Zakrozinsky, Ja
	30	ankuoner	1							D	emer	Kunge	:11								⊏igel	лиээс	;			Hoddorgott Apr

A	VC Dresden 12	/12	B	SVV 1990 GI	10/12
1	Vogt, Lea-Marie	Χ	2	Bernatzky, Katja	Х
3	Arnold, Katharina		5	Funken, Julia	
5	Miertschink, Elke	Х	6	Bothin, Anna-Maria	Х
6	Kraft, Vanessa	Х	7	©Hartig, Nora	Х
7	Klieber, Lena		8	Reinhardt, Corina	Х
8	© Nahhas, Amira	Х	9	Ahrendt, Victoria	Х
9	Schmidt, Anne	Х	10	Rau, Lena	Х
10	Jacobs, Dorothee	Χ	11	Popp, Judith	Х
11	Kliesch, Bettina	Χ	12	Gaffron, Clementine	Х
13	Seidel, Christin	Χ	13	Pöhlmann, Michelle	Х
14	Zakrozinsky, Janine	Х	(B)	Libero	
20	Heddergott, Annabelle	Х	13	Pöhlmann, Michelle	Х
A	Libero		(B)	Offizielle	
13	Seidel, Christin	Х	T	Wynands, Steffen	

A Turbing, Bärbel

Zakrozinsky, Janine

Rosenlöcher, Marcel Martini, Cathleen

A) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

2.Satz Spielerin Glashütte Nr. 8 rechten Knöchel verknickt 3. Satz Spielerin Glashütte Nr. 6 rechter Knöchel verknickt Jeweils regulärer Auswechsel Erste Hilfe-Versorgung statt gefunden

Ī		Schiedsgericht		Linienrichter
	1	Buhl, Claudia	1	
	2	Däbritz, Vanessa	2	
		Schreiber	3	
	Schr.	Kempe, Peggy	4	
	Assist.	Wagner, Sandra		

	<u>A)</u>	vc	Dre	sden	SVV 1990 GI (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	21	14	0	0	2			
0	2	1	25	2	27	17	0	2	2			
0	0	1	25	3	22	10	0	1	2			
				4								
				5								
0	2	3	75		70	41	0	3	6			
St	art	: 14	1:30	Ende:	15:46	Dai	uer:	1:1	L6			
				resden					3:0			

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de